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Expediente nº: 2024/DEC_01/000022 
ANUNCIO BAREMACION 
Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso de Méritos (Personal Laboral Temporal) 
Asunto: Sustitución por I.T. Técnica de Cultura 

 

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN PLT TECNICO/A DE 

CULTURA 

 Constituido el Tribunal calificador y de conformidad con las bases reguladoras de la 

convocatoria de la citada plaza, a la vista de los documentos presentados acreditativos de los 

méritos y la experiencia, se ha procedido a baremar los mismos obteniéndose el siguiente 

resultado: 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos Obtenidos 

Formación ALBA GARCIA POLEY ***050*** 7,5 

ELENA GIL ZAMBRANA ***079*** 1 

ANA ISABEL MEDINA MORALES ***283*** 13,3 

ANDREA SALAS VALLE ***281*** 40 

ANTONIO R. RODRIGUEZ FERNANDEZ ***024*** 40 

FERNANDO FRANCO MARIN ***776*** 24,75 

LOUISA RODRIGUEZ KADRI ***154*** 1,6 

MARIA NARCISA VAZQUEZ MONTERO ***297*** 36,55 

PILAR LARA MARTOS ***247*** 40 

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos Obtenidos 

Experiencia ALBA GARCIA POLEY ***050*** 0 

ELENA GIL ZAMBRANA ***079*** 0 

ANA ISABEL MEDINA MORALES ***283*** 0 

ANDREA SALAS VALLE ***281*** 0,95 

ANTONIO R. RODRIGUEZ FERNANDEZ ***024*** 13,3 
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FERNANDO FRANCO MARIN ***776*** 0 

LOUISA RODRIGUEZ KADRI ***154*** 0 

MARIA NARCISA VAZQUEZ MONTERO ***297*** 6,65 

PILAR LARA MARTOS ***247*** 4,75 

 

 LA PUNTUACION TOTAL DE LOS ASPIRANTES ES LA SIGUIENTE: 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos TOTALES  

1 ANTONIO R. RODRIGUEZ FERNANDEZ ***024*** 53,3 

2 PILAR LARA MARTOS ***247*** 44,75 

3 MARIA NARCISA VAZQUEZ MONTERO ***297*** 43,2 

4 ANDREA SALAS VALLE ***281*** 40,95 

5 FERNANDO FRANCO MARIN ***776*** 24,75 

6 ANA ISABEL MEDINA MORALES ***283*** 13,3 

7 ALBA GARCIA POLEY ***050*** 7,5 

8 LOUISA RODRIGUEZ KADRI ***154*** 1,6 

9 ELENA GIL ZAMBRANA ***079*** 1 

 

Se establece un plazo de cinco días hábiles para que se formulen las reclamaciones y 

subsanaciones que se estimen pertinentes en relación con la baremación. 

 

 


